

Årsredovisning

för

Peter Norman finanskonsult AB

559030-1098

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Norman, Styrelseledamot

2025-05-29

Styrelsen för Peter Norman finanskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt analys och utbildning rörande finansiell verksamhet och konsultverksamhet inom företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	150	0	2	172
Resultat efter finansiella poster	160	-6	-105	29
Soliditet (%)	84,5	90,8	91,5	68,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på fakturerade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 976	-6 452	156 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 452	6 452	0
Årets resultat			136 895	136 895
Belopp vid årets utgång	50 000	106 524	136 895	293 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 524
årets vinst	136 895
	243 419
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	93 419
	243 419

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	149 905	0
Övriga rörelseintäkter	24 596	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	174 501	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-16 250	-33 050
Personalkostnader	0	24 852
Summa rörelsekostnader	-16 250	-8 198

Rörelseresultat

158 251 **-8 198**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-34 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 737	1 746
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	34 250
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	0
Summa finansiella poster	2 112	1 746

Resultat efter finansiella poster

160 363 **-6 452**

Resultat före skatt

160 363 **-6 452**

Skatter

Skatt på årets resultat	-23 468	0
-------------------------	---------	---

Årets resultat

136 895 **-6 452**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 487	110 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 964	0
Summa kortfristiga fordringar		157 451	110 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		189 842	61 850
Summa kassa och bank		189 842	61 850
Summa omsättningstillgångar		347 293	172 298
SUMMA TILLGÅNGAR		347 293	172 298
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 524	112 976
Årets resultat		136 895	-6 452
Summa fritt eget kapital		243 419	106 524
Summa eget kapital		293 419	156 524
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 616	0
Övriga skulder		20 259	774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		53 874	15 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 293	172 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-34 250
Återförda nedskrivningar	0	34 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Anders Månsson
Anders Månsson

Peter Norman
Peter Norman

2025-05-23

2025-05-25